
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

f9o9 20/Е№ 2зоо/g 
, 

О создании муниципального автономного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс имени Владимира Петрова» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 03.11.2006 17 4-ФЗ «Об автономных учреждениях», У ставом 

городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Создать муниципальное автономное учреждение «Физкультурно

оздоровительный комплекс имени Владимира Петрова», сокращенное 

наименование: МА У «ФОК имени Владимира Петрова», по адресу: Россия, 

Московская область, городской округ Красногорск, мкр.1 

2. У становить, что учредителем муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс имени Владимира Петрова» является 
муниципальное образование «Городской округ Красногорск» в лице 
исполнительно-распорядительного органа - администрации городского округа 
Красногорск. 

3. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс имени Владимира Петрова» до 

О 1.11.2018 (Приложение № 1 ). 

4. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс имени Владимира 

Петрова» сроком на три года до О 1.11.2018 (Приложение №2). 

5. Администрации городского округа Красногорск:

5.1. Утвердить муниципальное задание муниципального автономного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс имени Владимира 

Петрова» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов до 23.11.2018. 

5.2. Утвердить расчет нормативных затрат на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением 

004375 



«Физкультурно-оздоровительный комплекс имени Владимира 

соответствии с муниципальным заданием до 14.12.2018. 

6. Назначить генеральным директором муниципального

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс имени 

Петрова» Левченко Виталия Игоревича. 

Петрова» в 

автономного 

Владимира 

7. Генеральному директору муниципального автономного учреждения

«Физкультурно-оздоровительный комплекс имени Владимира Петрова» Левченко 
Виталию Игоревичу до 25.12.2018: 

7 .1. Осуществить в установленном законом порядке государственную 

регистрацию муниципального автономного учреждения «Физкультурно

оздоровительный комплекс имени Владимира Петрова». 

7.2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности 

муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный 

комплекс имени Владимира Петрова» на 2019 год. 

8. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа Красногорск (Шлык А.Н.) закрепить за муниципальным 
автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс имени 

Владимира Петрова» имущество на праве оперативного управления (в том числе 

недвижимое, движимое и особо ценное движимое имущество) до 25.12.2018. 
9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

1 О. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления по инвестициям и развитию предпринимательства 
администрации городского округа Красногорск Н.А. Теряна. 

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров 

Л.В. Пшонкина 

Исполнитель Д.А. Лопатин 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Теряну, Коноваловой, Оринцевой, Гереш, 

Лопатину, Шлыку, МАУ «ФОК имени Владимира Петрова» - 6, газету 

«Красногорские вести» 


